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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 12052015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150019225
20150019231
20150019242
20150019242
20150019247
20150019247
20150019249
20150019258
20150019258
20150019261
20150019261
20150019265
20150019265
20150019272
20150019272
20150019273
20150019275
20150019279
20150019281
20150019281
20150019282
20150019282
20150019291
20150019294
20150019295
20150019299
20150019300
20150019301
20150019301
20150019304
20150019305
20150019306
20150019308
20150019315
20150019317
20150019319
20150019320
20150019320
20150019322
20150019327
20150019327
20150019328
20150019331
20150019335
20150019335
20150019337
20150019337
20150019342

20150019342
20150019345
20150019345
20150019345

20150019345
20150019346
20150019350
20150019350
20150019352
20150019352
20150019359
20150019359
20150019359
20150019363

20150019363

20150019364
20150019365
20150019366
20150019366
20150019369
20150019369
20150019371

Radicacion
GARZON AGUILERA ROCIO MARCELA
CONTACTOS MADRID
H. M. I. HENRY MORENO INGENIERIA S.A.S
H. M. I. HENRY MORENO INGENIERIA S.A.S
CAICEDO DE SANCHEZ BERTHA ELISA
RESIDENCIA CAICEDO
EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAJO LADRILLERA SAN MARTIN
MENESES CORDOBA MAGDE HARLEEN BRITZHA
TIENDA MENECES
TOBAR LOPEZ LUIS GILBERTO
ALMACEN TOBAR DE SIBUNDOY
ARTEAGA  JHON FREDY
CASA DEL COMPUTADOR.J
EL PUNTO DE LA CHULETA EO
ERAZO TOBAR LUZ MARIA PRISILA
SALAMANCA SAENZ CAMILO ANDRES
CHECA ALVAREZ LUIS FERNANDO
SONIA YISELLA RAMOS MANRIQUE
BERNABEO TIENDA
HENAO  JONATHAN  VILLAREJO
SOLARTE BURBANO SIMON EXEQUIEL
ESTACION DE SERVICIO SERVICENTRO CHAPINERO
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES MULTIEXPRESS SAS
MELO ORTEGA HUGO LUIS
FUNDACION EL PROGRESO JARDINES DE SUCUMBIOS
CORPORACION DE DEFENSORES PUBLICOS REGIONAL PUTUMAYO
ESTACION DE SERVICIO FLUVIAL COOTRANSAMAZONICA LTDA
FUNDACION PUTUMAYO SOCIAL
FUNDACION PUTUMAYO SOCIAL
TERREMOTO NEGOCIOS Y DIVISAS
BOLIVAR GONZALEZ JOSE FELIX
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES MULTIEXPRESS PTO ASIS SAS
GUEVARA MENESES NORAIDA FRANCISCA
BOLIVAR ACOSTA JAMES
TIENDA ACUARIUM SHEKINAT
DISTRIBUCIONES BOLIVAR
GUZMAN  CERAFIN
JARDIN CLONAL PARAISO DEL JARDIN
CONSULTORIO CLINICA VIDA
CUARAN ESTRADA WILFRAN HERNEY
INTERNET MARLI WHCE
DELGADO JOVEN NELSON DANIEL
TITTOS PAN 2 PANIFICADORA
SAZON GREIF
HURTADO  GREIF
ALMACEN LLUVIA DE DESCUENTOS
BLASQUEZ DIAZ YOLLY TATIANA
LABORATORIO DENTAL PANTOJA

PANTOJA CABRERA ORLANDO
CAMACHO NARVAEZ VIRGELINA
CAMACHO NARVAEZ VIRGELINA
JUGOS LA JARRA CON ÑAPA L.E

JUGOS LA JARRA CON ÑAPA L.E
JUGOS LA JARRA CON ÑAPA L.E
MEDRANO ROJAS YORLENY
CALZADO MAUREM
ASOCIACION DE DESPLAZADOS GESTION Y PAZ
ASOCIACION DE DESPLAZADOS GESTION Y PAZ
BILLARES BOLA BOLA
ESTACION DE SERVICIO EXITO
FLORES RODRIGUEZ MARINO KLINGER
GESTION INTEGRAL EN SALUD DEL PUTUMAYO - GEINSALUD PUTUMAYO
E.U.
GESTION INTEGRAL EN SALUD DEL PUTUMAYO - GEINSALUD PUTUMAYO
E.U.
GARCIA DIAZ FLOR MARIA
TITTOS PAN PANIFICADORA
MULTISERVICIOS Y ELECTRONICAS PASTO
BENAVIDES SALAZAR YOVANI ARMANDO
MONTENEGRO CABRERA MARIA XIMENA
MULTILLANTAS LA DORADA
PANADERIA Y JUGOS NATURALES JEFERY

Razon social
1090367488
0
830063924
830063924
27352858
0
846003944
1125409876
0
1909473
0
1124849936
0
0
69027663
1070586037
79796728
69020581
0
1123204227
5285751
0
0
12954185
846003856
900587811
0
900101292
900101292
0
18108265
0
1126445374
18186895
0
0
18155541
0
0
97481086
0
1117539294
0
0
14234974
0
1003966296
0

18108663    
36157358
36157358
0

0
0
1123322563
0
900102383
900102383
            
0
98392074
900354693

0

39631212
0
0
98380300
36752966
0
0

Nit
55284
47011
40770
40770
11304
24742
23585
55346
55347
43917
43918
48968
48969
55349
55348
40063
33068
55350
55352
55351
11541
973
19773
46033
1591
3220
26143
2083
2083
55353
31074
55362
36140
55354
41884
21757
55355
55356
49941
55375
55376
55357
37599
55366
55365
55359
55358
17140

17138
25820
25820
25821

25821
25821
55369
55370
2079
2079
12388
23235
23234
34815

34814

55260
35815
29260
29259
55363
55364
51417

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
REFORMAS
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto



CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 2
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 12052015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150019372
20150019372
20150019384
20150019384
20150019385
20150019385

Radicacion
BASTIDAS RODRIGUEZ ERIKA NATHALIE
JUANCHO PALETAS
ANACONA CUASPIAN MARTHA LUCIA
PANADERIA Y JUGOS NATURALES JEFERY
ROJAS EREGUA OMAIRA
RECUPERADORA DISTRI METALES O.R.E

Razon social
1088734159
0
41119144
0
52478926
0

Nit
55367
55368
52087
51417
40819
40820

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


